
Koosteen on tuottanut:

JÄRVENPÄÄN KAUPUNKI

Kaupunki ei vastaa aikataulukirjan sisällöstä.

Järvenpään

JOUKKOLIIKENTEEN AIKATAULUT

10.12.2023 – 2.6.2024

Liikennöintikauden vaihtumisessa on vaihtelua liikennöitsijöittäin. 
Tarkista aikataulut tarvittaessa liikennöitsijältä tai Matkahuollosta.



2

MATKUSTAJALLE

Järvenpään kaupunki ei vastaa aikataulujulkaisun voimassaoloaikana mahdollisesti tapah-
tuvista liikennöintimuutoksista, eikä aikataulukirjassa mahdollisesti olevista virheistä. 

Tähän Järvenpään kaupungin julkaisemaan koosteeseen on kerätty aikataulut  
tärkeimmistä asukkaita palvelevista joukkoliikenneyhteyksistä ajalle 10.12.2023–2.6.2024. 

Liikennöintikauden vaihtumisessa voi olla liikennöitsijäkohtaisia eroja. 

Aikataulujulkaisu ei sisällä Järvenpään kaupungin palvelulinjan reitti- tai aikataulutietoja.

Aikataulujulkaisu on tehty liikennöitsijöiden ilmoittamien muutostietojen avulla.  
Järvenpään kaupunki ottaa mielellään vastaan tietoja puutteista tai virheistä sekä  
aikataulun kehitysideoita.

Tässä aikataulukoosteessa esitettyjen linjojen lisäksi Järvenpään yhteyksiä palvelevat 
Keski-Uudenmaan ja pääkaupunkiseudun väliset linjat. 

Liikennöitsijöiden Internet-sivuilta löydät tuoreimmat aikataulutiedot  
ja tiedot mahdollisista muutoksista. 

Pääkaupunkiseudun joukkoliikenteen reitti- ja aikataulutiedot löytyvät Helsingin 
seudun liikenteen HSL:n sivuilta www.hsl.fi

Lisäksi joukkoliikennetietoa löytyy kuntien/kaupunkien sivuilta: 
www.jarvenpaa.fi         www.pornainen.fi      www.nurmijarvi.fi 

www.mantsala.fi            www.hyvinkaa.fi

JÄRVENPÄÄN KAUPUNGIN YHTEYSHENKILÖ:
Timi Veikkolainen, timi.veikkolainen@jarvenpaa.fi, puh. 040 315 2617

LIIKENNÖITSIJÖIDEN YHTEYSTIEDOT:

Kymen Charterline Oy
Linjat: 20, 22, 23 ja 24 
www.bussimatkatoimisto.fi 
info@bussimatkatoimisto.fi

Oy Pohjolan Liikenne Ab
Linjat: 665, 986, 987, 989
www.pohjolanliikenne.fi
Asiakaspalvelu: 0600 555 840 
(ti–to klo 9.00–14.00, puhelun hinta 
0,79 €/min + ppm)

Ventoniemi Oy
Linja: 988
www.bussi.fi
Asiakaspalvelu: 019 460 0066
(ma-pe klo 8.00-16.00)
asiakaspalvelu@ventoniemi.fi
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Kaupunkibussilinja on kaupunkilaisia palveleva linja, jonka suunnittelussa on erityisesti otettu 
huomioon etenkin ikäihmisten ja liikuntarajoitteisten tarpeet. Kaupunkibussissa kelpaavat 
normaalit liput. Autoina käytetään matalalattiaisia pikkubusseja.

Kaupunkibussi vie läheltä palveluihin: kauppoihin, terveysasemalle, uimahalliin jne. Kaupunkibussin 
reitille on merkitty sen pysäkit, mutta tarvittaessa kyytiin voi nousta ja kyydistä poistua muuallakin 
reitin varrella, liikennesääntöjen puitteissa. 

Reitti:  

Asemalta:  Rautatieasema [laituri 16] – Sibeliuksenkatu – Alankotie – Vuoritie – Harjutie 
(sisältäen piston kadun pohjoispäässä) – Vanhakyläntie – Postikatu – Järnefeltinkatu (Prisma) – 
Postikatu – Rantakatu – Helsingintie – Mannilantie – Sipoontie – Torpantie – Keskitalontie – Karta-
nontie – Helsingintie – Citymarket – JUST –  Vaarinkatu – Myllytie – Seutulantie – Uimahalli – Seutu-
lantie – Kaskitie –  Isokydöntie – Kaukotie – Laurilantie –  Jäppilänkatu –  Wärtsilänkatu –  Maahi-
sentie – Naavatie – Pihkakatu [Jamppa]

Asemalle: Pihkakatu [Jamppa] – Wärtsilänkatu – Jäppilänkatu – Laurilantie – Kaukotie – Isokydöntie  
– Kaskitie – Seutulantie – Uimahalli – Seutulantie – Myllytie – Vaarinkatu – JUST – Citymarket – 
Helsingintie – Kartanontie – Keskitalontie – Torpantie – Sipoontie – Mannilantie – Helsingintie – 
Rantakatu – Postikatu – Järnefeltinkatu (Prisma) – Postikatu – Vanhakyläntie – Harjutie (sisältäen 
piston kadun pohjoispäässä) – Vuoritie – Alankotie – Sibeliuksenkatu – Rautatieasema   

Tämän aikataulun vuoroja liikennöi: Kymen Charterline Oy

Rautatieasema Prisma JUST Myllytien toimintakeskus Uimahalli Jamppa
09.15 09.22 09.37 09.39 09.42 09.55
11.15 11.22 11.37 11.39 11.42 11.55
13.15 13.22 13.37 13.39 13.42 13.55
15.15 15.22 15.37 15.39 15.42 15.55

Rautatieasema Prisma JUST Myllytien toimintakeskus Uimahalli Jamppa
08.45 08.52 09.07 09.09 09.12 09.25
10.45 10.52 11.07 11.09 11.12 11.25
13.15 13.22 13.37 13.39 13.42 13.55
14.15 14.22 14.37 14.39 14.42 14.55

Jamppa Uimahalli Myllytien toimintakeskus JUST Prisma Rautatieasema
10.00 10.13 10.16 10.18 10.33 10.40
12.00 12.13 12.16 12.18 12.33 12.40
14.00 14.13 14.16 14.18 14.33 14.40
16.00 16.13 16.16 16.18 16.33 16.40

Jamppa Uimahalli Myllytien toimintakeskus JUST Prisma Rautatieasema
09.30 09.43 09.46 09.48 10.03 10.10
11.30 11.43 11.46 11.48 12.03 12.10
14.00 14.13 14.16 14.18 14.33 14.40
15.00 15.13 15.16 15.18 15.33 15.40

Kaupunkibussi Rautatieasema–Jamppa20

Arkisin (M-P)

Lauantaisin
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Rautatieasema–Nummenkylä22

Arkisin (M-P)

Linja Rautatie-
asema Wärtsilä Nummenkylä,

Hiekkakatu
22V 06.49 06.59 07.09
22V* 07.19 07.29 07.39
22V 07.49 07.59 08.09
22V* 08.19 08.29 08.39
22V 08.49 08.59 09.09
22V* 09.19 09.29 09.39
22V 09.49 09.59 10.09
22V 10.19 10.29 10.39
22V 10.49 10.59 11.09
22 11.19 - 11.39
22 11.49 - 12.09
22 12.19 - 12.39
22 12.49 - 13.09
22* 13.19 - 13.39
22 13.49 - 14.09
22* 14.19 - 14.39
22 14.49 - 15.09
22* 15.19 - 15.39
22 15.49 - 16.09
22 16.19 - 16.39
22 16.49 - 17.09
22 17.19 - 17.39
22 17.49 - 18.09
22 18.19 - 18.39
22 18.49 - 19.09 

Linja Nummenkylä,
Hiekkakatu Wärtsilä Rautatie-

asema
22 06.19** - 06.39
22 06.49** - 07.09
22 07.19 - 07.39
22* 07.49 - 08.09
22 08.19 - 08.39
22* 08.49 - 09.09
22 09.19 - 09.39
22* 09.49 - 10.09
22 10.19 - 10.39
22 10.49 - 11.09
22 11.19 - 11.39
22 11.49 - 12.09
22 12.19 - 12.39
22 12.49 - 13.09
22V 13.19 13.26 13.39
22V* 13.49 13.56 14.09
22V 14.19 14.26 14.39
22V* 14.49 14.56 15.09
22V 15.19 15.26 15.39
22V 15.49 15.56 16.09
22V 16.19 16.26 16.39
22V 16.49 16.56 17.09
22V 17.19 17.26 17.39
22V 17.49 17.56 18.09
22V 18.19 18.26 18.39

    

Linja Nummenkylä, 
Hiekkakatu Wärtsilä Rautatie-

asema
22* 08.19 - 08.39
22* 09.19 - 09.39
22* 10.19 - 10.39
22* 11.19 - 11.39
22* 13.19 - 13.39
22* 14.19 - 14.39
22* 15.19 - 15.39

Linja Rautatie-
asema Wärtsilä Nummenkylä,

Hiekkakatu
22* 08.49 - 09.09
22* 09.49 - 10.09
22* 10.49 - 11.09
22* 12.49 - 13.09
22* 13.49 - 14.09
22* 14.49 - 15.09
22* 15.49 - 16.09

Lauantaisin

Jatkuu seuraavalla sivulla...

-   Vuoro ei kulje aikataulupisteen kautta
V  Vuoro kulkee Wärtsilän kautta
*       Vuoro liikennöidään pikkubussilla
**      Vuoro aloittaa Hahlapolun pysäkiltä ja ajaa koko Nummenkylän kierroksen

Katso myös ”Yhdistelmäaikataulu 22, 665” sivulla 20. Linjaa 665K liikennöidään arki-iltaisin ja viikon-
loppuisin linjan 22 reittiä pitkin. Järvenpään sisäisen liikenteen kausiliput kelpaavat Järvenpään 
sisäisillä matkoilla myös HSL:n linjoilla, mukaan lukien linjalla 665.    
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Linja Rautatie-
asema

Haarajoki, 
Lehmustie

23 06.20 06.40
23 06.50 07.10
23* 07.20 07.40
23 07.50 08.10
23* 08.20 08.40
23* 09.20 09.40
23 10.20 10.40
23 11.20 11.40
23 12.20 12.40
23Y* 13.20 13.40
23Y* 14.20 14.40
23Y* 15.20 15.40
23Y 15.50 16.10
23 16.20 16.40
23 16.50 17.10
23 17.20 17.40
23 17.50 18.10
23 18.20 18.40
23 19.20 19.40
23 20.20 20.40
23 21.20 21.40

Linja Haarajoki, 
Lehmustie

Rautatie-
asema

23 05.50 06.10
23 06.20 06.40
23 06.50 07.10
23 07.20 07.40
23Y* 07.45 08.05
23 08.20 08.40
23Y* 08.40 09.00
23Y* 09.40 10.00
23 10.50 11.10
23 11.50 12.10
23 12.50 13.10
23* 13.50 14.10
23* 14.50 15.10
23 15.50 16.10
23 16.20 16.40
23 16.50 17.10
23 17.20 17.40
23 17.50 18.10
23 18.50 19.10
23 19.50 20.10
23 20.50 21.10

Arkisin (M-P)

Rautatieasema–Nummenkylä22

Reitti:  

Asemalta: Rautatieasema [laituri 12] – Mannilantie – Postikatu – Pajalantie – Wärtsilänkatu –   
 (22V: Wärtsilä – Wärtsilänkatu) – Vähänummentie – Puurtajankatu – Länsinummenkatu  
 – Maljakatu – Yrittäjänkatu – Vanha Valtatie [Hiekkakatu]

Asemalle:  Vanha Valtatie [Hiekkakatu] – Länsinummenkatu – Puurtajankatu – Vähänummentie  
 – Wärtsilänkatu – (22V: Wärtsilä – Wärtsilänkatu) – Pajalantie – Postikatu –    
 Mannilantie – Rautatieasema

Tämän aikataulun vuoroja liikennöi: Kymen Charterline Oy

...jatkoa edelliseltä sivulta.

Rautatieasema–Haarajoki23

Jatkuu seuraavalla sivulla...
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Y  Jäppilänkadun kautta reittiä: Laurilantie – Jäppilänkatu – Wärtsilänkatu – Pajalantie –  
 Postikatu – Mannilantie – Rautatieasema

*  Tähdellä merkityt vuorot liikennöidään tavanomaisilla busseilla, muut pikkubusseilla

Katso myös linjan 988 aikataulut sivulla 19 ja linjan 989 aikataulut sivulla 17. Linjat 988 ja 989 
kulkevat linjan 23 kaltaisesti Haarajoen ja rautatieaseman välillä. Järvenpään sisäisen liikenteen 
kausiliput kelpaavat näillä linjoilla. 

Reitti:  

Asemalta:  Rautatieasema [laituri 13] – Mannilantie – Helsingintie – Alhotie – Kaukotie    
 – Uudenmaantie  – Kytötie – Laurilantie – Haarajoen asemakatu – Kartanoväylä –   
 Haarajoenkatu – Lehmustie [Lehmustie L]

Asemalle: Lehmustie [Lehmustie L] – Haapatie – Haarajoenkatu – Kartanoväylä – Haarajoen   
 asemakatu – Laurilantie – Kytötie – Uudenmaantie – Kaukotie – Alhotie – Helsingintie –  
 Mannilantie – Rautatieasema

 
Tämän aikataulun vuoroja liikennöi: Kymen Charterline Oy

Rautatieasema–Haarajoki23

Lauantaisin

Sunnuntaisin

...jatkoa edelliseltä sivulta.

Linja Rautatie-
asema

Haarajoki, 
Lehmustie

23 08.50 09.10
23 09.50 10.10
23 10.50 11.10
23 11.50 12.10
23 13.50 14.10
23 14.50 15.10
23 15.50 16.10
23 16.50 17.10
23 17.50 18.10

Linja Rautatie-
asema

Haarajoki, 
Lehmustie

23 09.50 10.10
23 11.50 12.10
23 13.50 14.10
23 15.50 16.10

Linja Haarajoki, 
Lehmustie

Rautatie-
asema

23 08.20 08.40
23 09.20 09.40
23 10.20 10.40
23 11.20 11.40
23 12.20 12.40
23 14.20 14.40
23 15.20 15.40
23 16.20 16.40
23 17.20 17.40

Linja Haarajoki, 
Lehmustie

Rautatie-
asema

23 08.20 08.40
23 10.20 10.40
23 12.20 12.40
23 14.20 14.40
23 16.20 16.40
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Rautatieasema–Ristinummi24

Arkisin (M-P)

Lauantaisin ja sunnuntaisin

-   Vuoro ei kulje aikataulupisteen kautta
B  Vuoro kulkee Ainolanväylän pysäkin Riffikatu kautta
  Kaikki vuorot liikennöidään pikkubusseilla
 
Reitti:  
Asemalta:  Rautatieasema [laituri 12] – Mannilantie – Sipoontie – Puistotie – (24B: Ainolanväylä)  

 – Diggarinkatu – Viulukonsertonkatu – Pohjolantie – Horsmatie – Ristinummentie   
 – Ernonkatu 

Asemalle:  Ernonkatu – Ristinummentie – Horsmatie – Pohjolantie  – Viulukonsertonkatu  –  
 Diggarinkatu – (24B: Ainolanväylä) – Puistotie – Sipoontie – Mannilantie – Rautatieasema

Tämän aikataulun vuoroja liikennöi: Kymen Charterline Oy

Linja Rautatie-
asema

Boogie, 
Riffikatu

Ristinummi, 
Erkinkuja

24B 06.15 06.23 06.29
24B 06.45 06.53 06.59
24B 07.15 07.23 07.29
24B 07.45 07.53 07.59
24B 08.15 08.23 08.29
24B 08.45 08.53 08.59
24B 09.15 09.23 09.29
24B 10.15 10.23 10.29
24 12.15 - 12.28
24 12.45 - 12.58
24 13.45 - 13.58
24 14.45 - 14.58
24 15.15 - 15.28
24 15.45 - 15.58
24 16.15 - 16.28
24 16.45 - 16.58
24 17.15 - 17.28
24B 17.45 17.53 17.59
24B 18.15 18.23 18.29
24B 18.45 18.53 18.59
24B 19.15 19.23 19.29
24B 19.45 19.53 19.59
24B 20.15 20.23 20.29

Linja Rautatie-
asema

Boogie, 
Riffikatu

Ristinummi, 
Erkinkuja

24B 08.45 08.53 08.59
24B 10.45 10.53 10.59
24B 12.45 12.53 12.59
24B 14.45 14.53 14.59
24B 16.45 16.53 16.59

Linja Ristinummi, 
Erkinkuja

Boogie, 
Riffikatu

Rautatie-
asema

24 06.30 - 06.43
24 07.00 - 07.13
24 07.30 - 07.43
24 08.00 - 08.13
24 08.30 - 08.43
24 09.00 - 09.13
24 09.30 - 09.43
24 10.30 - 10.43
24 12.30 - 12.43
24B 13.00 13.06 13.14
24B 14.00 14.06 14.14
24B 15.00 15.06 15.14
24B 15.30 15.36 15.44
24B 16.00 16.06 16.14
24B 16.30 16.36 16.44
24B 17.00 17.06 17.14
24B 17.30 17.36 17.44
24B 18.00 18.06 18.14
24B 18.30 18.36 18.44
24B 19.00 19.06 19.14
24B 19.30 19.36 19.44
24B 20.00 20.06 20.14

Linja Ristinummi, 
Erkinkuja

Boogie, 
Riffikatu

Rautatie-
asema

24B 09.00 09.06 09.14
24B 11.00 11.06 11.14
24B 13.00 13.06 13.14
24B 15.00 15.06 15.14
24B 17.00 17.06 17.14
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Linja Hyrylä las Järvenpää ras Hyökännummi Mäntsälä las Huom.

665 06.18 06.36 06.54 -
665A 07.05 07.25 07.45 08.15 *
665 07.23 07.46 08.08 -
665A 07.52 08.16 08.36 08.56
665 08.22 08.46 09.05 -
665 08.53 09.16 09.34 -
665 09.23 09.46 10.04 -
665 09.54 10.14 10.34 -
665 10.54 11.14 11.35 -
665A 11.53 12.14 12.36 12.59
665A 12.53 13.14 13.35 13.57
665A 13.26 13.48 14.09 14.30
665 13.53 14.16 14.37 -
665A 14.26 14.48 15.11 15.35
665 14.53 15.16 15.37 -
665A 15.29 15.51 16.15 16.37
665 16.04 16.26 16.48 -
665A 16.45 17.06 17.36 17.47
665 17.05 17.29 18.16 -
665 17.56 18.16 18.34 -
665K 18.56 19.16 19.41 -
665K 19.56 20.16 20.40 -
665K 20.56 21.16 21.38 -
665K 21.56 22.16 22.37 - P
665K 22.56 23.16 23.37 - P
665N 02.31 02.47 03.07 - P/L

Hyrylä–Järvenpää–Kellokoski665

Arkisin (M-P)

Linja Mäntsälä las Hyökännummi Järvenpää ras Hyrylä las Huom.

665K - 04.50 05.14 05.29
665 - 05.54 06.15 06.31
665A 05.59 06.23 06.46 07.02
665 - 07.02 07.24 07:43
665A 06.59 07.27 07.54 08.14
665 - 07.48 08.16 08:36
665 - 08.20 08.46 09:05
665A 08.25 08.52 09.16 09.34
665 - 09.22 09.46 10.03
665A 09.28 09.53 10.16 10.33
665 - 10.52 11.15 11.33
665 - 11.52 12.15 12.33
665 - 12.52 13.15 13.33
665A 13.28 13.52 14.16 14.35
665A 14.03 14.26 14.48 15.07
665 - 14.53 15.16 15.35
665A 14.52 15.18 15.39 15.58
665 - 15.50 16.16 16.36

Jatkuu seuraavalla sivulla...

Huom. Linjan aikataulut 
voimassa 10.12.2023–16.6.2024
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665A 15.58 16.23 16.46 17.09
665 - 16.55 17.16 17.33
665A 16.46 17.10 17.31 17.48
665 - 17.54 18.16 18.33
665K - 18.48 19.16 19.32
665K - 19.48 20.16 20.32
665K - 20.49 21.16 21.32
665K - 21.51 22.16 22.31 P
665N - 23.51 00.16 00.34 P/L

Linja Mäntsälä las Hyökännummi Järvenpää ras Hyrylä las Huom.

...jatkoa edelliseltä sivulta.

Lauantaisin

Linja Hyrylä las Järvenpää ras Hyökännummi Huom.

665K 08.57 09.16 09.37
665K 09.57 10.16 10.38
665K 10.56 11.16 11.39
665K 11.56 12.16 12.41
665K 12.55 13.16 13.41
665K 13.55 14.16 14.41
665K 14.55 15.16 15.41
665K 15.55 16.16 16.41
665K 16.56 17.16 17.41
665K 17.56 18.16 18.41
665K 18.56 19.16 19.40
665K 19.56 20.16 20.40
665K 20.57 21.16 21.39
665K 21.57 22.16 22.37
665K 22.57 23.16 23.37
665N 02.30 02.47 03.08 L/S

Hyrylä–Järvenpää–Kellokoski665

Linja Hyökännummi Järvenpää ras Hyrylä las Huom.

665K 07.50 08.16 08.32
665K 08.49 09.16 09.32
665K 09.48 10.16 10.32
665K 10.48 11.16 11.32
665K 11.47 12.16 12.32
665K 12.47 13.16 13.33
665K 13.47 14.16 14.33
665K 14.47 15.16 15.33
665K 15.47 16.16 16.33
665K 16.47 17.16 17.33
665K 17.47 18.16 18.32
665K 18.49 19.16 19.32
665K 19.49 20.16 20.32
665K 20.49 21.16 21.32
665K 21.49 22.16 22.32
665N 23.51 00.16 00.33 L/S

Jatkuu seuraavalla sivulla...

Arkisin (M-P)
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...jatkoa edelliseltä sivulta.Sunnuntaisin

Linja Hyrylä las Järvenpää ras Hyökännummi

665K 09.57 10.16 10.36
665K 10.57 11.16 11.37
665K 11.56 12.16 12.38
665K 12.56 13.16 13.40
665K 13.56 14.16 14.39
665K 14.56 15.16 15.42
665K 15.56 16.16 16.42
665K 16.56 17.16 17.42
665K 17.56 18.16 18.42
665K 18.56 19.16 19.40
665K 19.57 20.16 20.39
665K 20.57 21.16 21.38

Linja Hyökännummi Järvenpää ras Hyrylä las

665K 08.51 09.16 09.31
665K 09.50 10.16 10.31
665K 10.50 11.16 11.31
665K 11.49 12.16 12.32
665K 12.48 13.16 13.31
665K 13.48 14.16 14.31
665K 14.48 15.16 15.31
665K 15.48 16.16 16.31
665K 16.48 17.16 17.31
665K 17.48 18.16 18.33
665K 18.49 19.16 19.33
665K 19.50 20.16 20.33
665K 20.50 21.16 21.32

Hyrylä–Järvenpää–Kellokoski665

Jatkuu seuraavalla sivulla...
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las Linja-autoasema
ras Rautatieasema
-  Vuoro ei kulje aikataulupisteen kautta
* Aamun vuoro jatkaa Mäntsälän linja-autoaseman ohi Riihenmäen ja Hepolan kouluille
P Perjantaisin
P/L Ajetaan vain perjantain ja lauantain välisenä yönä
L/S Ajetaan vain lauantain ja sunnuntain välisenä yönä

Linjalla kelpaavat vain HSL-liput sekä Järvenpään sisäisillä matkoilla Järvenpään sisäisen liikenteen 
kausiliput. 

Katso myös ”Yhdistelmäaikataulu 22, 665” sivulla 20. 

Reitti 665:  
    Hyrylä – Autoasemankatu – Klaavolantie – Mahlamäentie – Saviriihenportti –
   Järvenpääntie – Sibeliuksenväylä – Helsingintie – Asemakatu – Järvenpään asema – Asemakatu 

– Mannilantie – Postikatu – Pajalantie – Pohjoisväylä – Vanha Valtatie –
   Ohkolantie – Hyökännummi

Reitti 665A: 
    Mäntsälään / Mäntsälästä reittiä Ohkolantie – Hirvihaarantie – Lahdentie – Mäntsälä 

Reitti 665K, N:  
    Jampan ja Nummenkylän kautta reittiä Paijalantie – Wärtsilänkatu – Vähänummentie – 

Puurtajankatu – Länsinummenkatu – Vanha valtatie – Pohjoisväylä

Tämän aikataulun vuoroja liikennöi: Oy Pohjolan Liikenne Ab

Hyrylä–Järvenpää–Kellokoski665

...jatkoa edelliseltä sivulta.
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986

Arkisin (M-P)

Nikkilä–Etelä-Paippinen–Järvenpää
Huom. Linjan aikataulut voimassa 9.8.2023-16.6.2024

ras Rautatieasema
th Tienhaara
- Vuoro ei kulje aikataulupisteen kautta
X Vuoro kulkee aikataulupisteen kautta, ei määriteltyä aikaa 
( ) Arvioitu ohitusaika
B Rajakulmaan/Rajakulmasta
kp Ajetaan vain koulupäivinä

HSL-liput kelpaavat Sipoon kunnan alueella.

Reitti 986:  Nikkiläntie [Martinkyläntien th] – Iso Kylätie [Nikkilän terminaali] – Uudensillantie – 
Jokipuistontie [Itäinen Jokipuisto] – Pornaistentie – Paippistentie – Rajakulmantie – 
Sipoontie [Rajakulma] – Pohjoisväylä – Pajalantie – Postikatu – Mannilantie – Asemakatu 
– Järvenpään asema

Reitti 986B: Nikkiläntie [Martinkyläntien th] – Iso Kylätie [Nikkilän terminaali] – Uudensillantie 
– Jokipuistontie [Itäinen Jokipuisto] – Pornaistentie – Paippistentie – Rajakulmantie 
[Rajakulma]

Tämän aikataulun vuoroja liikennöi: Oy Pohjolan Liikenne Ab

Linja Martinkyläntie
th

Nikkilän
terminaali

Itäinen 
Jokipuisto Rajakulma Järvenpää 

ras Huom.

986 06.20 06.22 (06.28) (06.47) (07.00) kp
986 07.37 07.39 (07.42) (08.00) (08.20)
986B 07.55 07.57 (08.00) X - kp
986B 13.10 13.13 (13.16) X - kp
986 14.15 14.19 (14.19) (14.48) (15.04) kp
986 15.15 15.18 (15.18) (15.45) (16.01)
986 16.15 16.17 (16.17) (16.43) (16.59) kp
986B 17.15 17.17 (17.20) X -

Linja Järvenpää  
ras Rajakulma Itäinen 

Jokipuisto
Nikkilän
terminaali Suursuontie Huom.

986 06.43 (06.59) (07.25) (07.29) (07.31)
986B - (08.25) (08.48) (08.51) (08.53) kp
986 08.56 (09.10) (09.31) (09.34) (09.36) kp
986B - (13.43) (14.03) (14.04) (14.10) kp
986 15.15 (15.32) (15.53) (15.56) (15.58) kp
986 17.12 (17.28) (17.48) (17.51) (17.53) kp
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Järvenpää–Pornainen–Jokimäki/Nikkilä/Monninkylä987, 989

Arkisin (M-P)

ras  Rautatieasema
-  Vuoro ei kulje aikataulupisteen kautta
( )  Arvioitu ohitusaika
kp  Ajetaan vain koulupäivinä 
L  Vuoro lähtee Laukkoskelta klo 14.10
P  Vuoro lähtee Pihlajamäestä klo 13.31
P*  Vuoro lähtee Pihlajamäestä klo 15.30

 HSL-liput kelpaavat linjalla 987 jos matka alkaa Sipoosta tai Järvenpäästä ja päättyy 
Sipooseen tai Järvenpäähän.

987A Monninkylä – Pornainen – Järvenpää
987B Nikkilän terminaali – Laukkoski – Pornainen
987T Nikkilän terminaali – Laukkoski –  Pornainen –  Järvenpää
989A Monninkylä – Pornainen – Järvenpää

Reitti 987:  Nikkilän terminaali – Uudensillantie – Jokipuistontie – Pornaistentie – Helsingintie 
[Jokimäki] – Kirkkotie [Pornaisten koulukeskus] – Järvenpääntie – Linsvedintie – 
Rajakulmantie – Sipoontie [Rajakulma]  – Pohjoisväylä – Pajalantie – Mannilantie – 
Asemakatu – Järvenpään asema

Reitti 987A: Monninkylän ammattikoulu – Pornaistentie – Monninkyläntie – Kirkkotie [Pornaisten 
koulukeskus] – Järvenpääntie – Linsvedintie – Rajakulmantie – Sipoontie [Rajakulma] – 
Pohjoisväylä – Pajalantie – Mannilantie – Asemakatu – Järvenpään asema

Jatkuu seuraavalla sivulla...

Huom. Linjan aikataulut voimassa 9.8.2023-16.6.2024

Linja Järvenpää 
ras

Linde-
bontie Halkia Pornainen Monnin-

kylä Jokimäki Itäinen 
Jokipuisto

Nikkilän
terminaali Huom.

989A 07.04 - 07.35 07.39 07.58 - - - kp
987 07.27 07.43 - 07.56 - (08.03) (08.16) 08.20
987 08.25 08.41 - 08.54 - (09.01) (09.15) 09.19 kp
987B - - - 14.00 - (14.13) (14.27) 14.30 kp, L
987 14.35 14.51 - 15.06 - (15.14) (15.28) 15.31 kp
987 16.11 16.27 - 16.41 - (16.48) (17.02) 17.05
989 16.59 - 17.28 17.36 - - - - kp

Linja Monnin-
kylä

Nikkilän
terminaali

Itäinen 
Jokipuisto Jokimäki Pornainen Halkia Linde-

bontie
Järvenpää
ras Huom.

987 - 06.26 (06.28) (06.42) 06.52 - (07.06) 07.22
987A 08.05 - - - 08.19 - (08.32) 08.48 kp
987T - 08.26 (08.29) (08.44) 08.59 - (09.13) 09.29 kp
987B - 09.32 (09.35) (09.49) 10.00 - - - kp
987B - 12.35 (12.38) (12.52) 13.04 - - -
987T - 13.29 (13.32) (13.47) 14.00 - (14.13) 14.29 kp
987B - 14.34 (14.37) (14.53) 15.05 - - - kp
987B - 15.15 (15.18) (15.32) 15.43 - - - kp
989A 16.05 - - - 16.16 16.25 - 16.57 kp
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Reitti 987B: Nikkilän terminaali – Uudensillantie – Jokipuistontie – Pornaistentie – Helsingintie 
[Jokimäki] – Porvoontie [Laukkoski] – Helsingintie – Kirkkotie – Pornaisten koulukeskus

Reitti 987T: Nikkilän terminaali – Uudensillantie – Jokipuistontie – Pornaistentie – Helsingintie 
[Jokimäki] – Porvoontie [Laukkoski] – Helsingintie – Kirkkotie [Pornaisten koulukeskus] 
– Järvenpääntie – Linsvedintie – Rajakulmantie – Sipoontie [Rajakulma] – Pohjoisväylä – 
Pajalantie – Mannilantie – Asemakatu – Järvenpään asema

Reitti 989: Järvenpään asema [laituri 16] – Asemakatu – Mannilantie – Pajalantie – Pohjoisväylä 
– Laurilantie – Vähänummentie – Haarajoenkatu – Lehmustie – Vanha lahdentie – 
Halkiantie – Pornaistentie – Kirkkotie – Pornaisten koulukeskus

Reitti 989A: Järvenpään asema [laituri 16] – Asemakatu – Mannilantie – Pajalantie – Pohjoisväylä 
– Laurilantie – Vähänummentie – Haarajoenkatu – Lehmustie – Vanha lahdentie 
– Halkiantie – Pornaistentie – Kirkkotie (Pornaisten koulukeskus) – Monninkyläntie – 
Pornaistentie – Helkamäentie – Monninkylän ammattikoulu

Tämän aikataulun vuoroja liikennöi: Oy Pohjolan Liikenne Ab

Järvenpää–Pornainen–Jokimäki/Nikkilä/Monninkylä987, 989
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988 Järvenpää–Halkia

Arkisin (M-P)

Pornainen Halkia Järvenpää  
ras Boogie

07.05 X 08.00 X
- 08.25 09.00 09.10

Järvenpää  
ras Boogie Halkia

08.00 X 08.25

Halkia Boogie Järvenpää

15.20 X 15.50

Boogie Järvenpää  
ras Halkia Pornainen

14.35 14.45 15.15 -
X 15.50 16.25 16.35

Järvenpää–Boogie–Halkia

Pornainen–Halkia–Järvenpää–Boogie

Huom. Linjan aikataulut voimassa 9.8.2023-31.5.2024

ras Rautatieasema
- Vuoro ei kulje aikataulupisteen kautta
X Vuoro kulkee aikataulupisteen kautta, ei määriteltyä aikaa

Reitti Pornainen–Halkia–Järvenpää–Boogie: 
    Pornainen [Pornaisten kirkko P] – Kirkkotie – Pornaistentie – Halkiantie – Vanha Lahdentie 

– Haarajoenkatu – Raitakatu – Koivutie – Kartanoväylä – Laurilantie – Jäppilänkatu – 
Wärtsilänkatu – Pajalantie – Postikatu – Sibeliuksenkatu – Asemakatu – Järvenpää, ras – 
Asemakatu – Sibeliuksenkatu – Mannilantie – Helsingintie – Sibeliuksenväylä – Poikkitie – 
Boogie [Riffikatu I]

Reitti Järvenpää–Boogie–Halkia:
    Järvenpää, ras – Asemakatu – Sibeliuksenkatu – Mannilantie – Helsingintie – Sibeliuksenväylä 

– Poikkitie – Pohjoisväylä – Vanha Lahdentie – Halkiantie – Halkia [Halkia P]

Tämän aikataulun vuoroja liikennöi: Ventoniemi
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Rautatieasema–Jamppa–Wärtsilä–Nummenkylä–Hyökännummi

Linja Rautatieasema Jamppa Wärtsilä Nummenkylä, 
Hiekkakatu  Hyökännummi

665 06.36 - - - 06.54
22V 06.49 X 06.59 07.09 -
665A 07.25  - - - 07.45
22V 07.19 X 07.29 07.39 -
22V 07.49 X 07.59 08.09 -
665 07.46 - - - 08.05
665A 08.16 - - - 08.36
22V 08.19 X 08.29 08.39 -
665 08.46 - - - 09.05
22V 08.49 X 08.59 09.09 -
665 09.16 - - - 09.34
22V 09.19 X 09.29 09.39 -
665 09.46 - - - 10.04
22V 09.49 X 09.59 10.09 -
665 10.16 - - - 10.34
22V 10.19 X 10.29 10.39 -
22V 10.49 X 10.59 11.09 -
665 11.16 - - - 11.35
22 11.19 X - 11.39 -
22 11.49 X - 12.09 -
665A 12.16 - - - 12.36
22 12.19 X - 12.39 -
22 12.49 X - 13.09 -
665A 13.14 - - - 13.35
22 13.19 X - 13.39 -
22 13.49 X - 14.09 -
665A 13.48 - - - 14.09
665 14.16 - - - 14.37
22 14.19 X - 14.39 -
665A 14.48 - - - 15.11
22 14.49 X - 15.09 -
665 15.16 - - - 15.37
22 15.19 X - 15.39 -
22 15.49 X - 16.09 -
665A 15.51 - - - 16.15
22 16.19 X - 16.39 -
665 16.26 - - - 16.48
22 16.49 X - 17.09 -
665A 17.06 - - - 17.26
22 17.19 X - 17.39 -
665 17.29 - - - 18.16
22 17.49 X - 18.09 -
665 18.16 - - - 18.34
22 18.19 X - 18.39 -
22 18.49 X - 19.09 -

Arkisin (M-P)

YHDISTELMÄAIKATAULU22, 665

Jatkuu seuraavalla sivulla...
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Rautatieasema–Jamppa–Wärtsilä–Nummenkylä–Hyökännummi
YHDISTELMÄAIKATAULU22, 665

Linja Hyökännummi Nummenkylä, 
Hiekkakatu Wärtsilä Jamppa Rautatieasema

665K 04.50 (04.59) - X 05.14
665 05.54 - - - 06.15
22 - 06.19** - X 06.36
665A 06.23 - - - 06.46
22 - 06.49** - X 07.09
665 07.02 - - - 07.24
22 - 07.19 - X 07.39
665A 07.27 - - - 07.54
22 - 07.49 - X 08.09
665 07.48 - - - 08.16
22 - 08.19 - X 08.39
665 08.20 - - - 08.46
22 - 08.49 - X 09.09
665A 08.52 - - - 09.16
22 - 09.19 - X 09.39
665 09.22 - - - 09.46
22 - 09.49 - X 10.09
665A 09.53 - - - 10.16
22 - 10.19 - X 10.39
22 - 10.49 - X 11.09
665 10.52 - - - 11.15
22 - 11.19 - X 11.39
22 - 11.49 - X 12.09
665 11.52 - - - 12.15
22 - 12.19 - X 12.39
22 - 12.49 - X 13.09
665 12.52 - - - 13.15
22V - 13.19 13.26 X 13.39
22V - 13.49 13.56 X 14.09 
665A 13.53 - - - 14.16
22V - 14.19 14.26 X 14.39
665A 14.26 - - - 14.48
22V - 14.49 14.56 X 15.09
665 14.53 - - - 15.16
665A 15.18 - - - 15.39

Jatkuu seuraavalla sivulla...

Arkisin (M-P)

...jatkoa edelliseltä sivulta.

Linja Rautatieasema Jamppa Wärtsilä Nummenkylä, 
Hiekkakatu  Hyökännummi

665K 19.16 X - (19.30) 19.41
665K 20.16 X - (20.30) 20.40
665K 21.16 X - (21.28) 21.38
665K, P 22.16 X - (22.27) 22.37
665K, P 23.16 X - (23.27) 23.37
665N, P/L 02.47 X - (02.59) 03.07



1919

Linja Rautatieasema Jamppa Nummenkylä, 
Hiekkakatu Hyökännummi

22 08.49 X 09.09 -
665K 09.16 X (09.29) 09.37
22 09.49 X 10.09 -
665K 10.16 X (10.30) 10.38
22 10.49 X 11.09 -
665K 11.16 X (11.30) 11.39
665K 12.16 X (12.31) 12.41
22 12.49 X 13.09 -
665K 13.16 X (13.31) 13.41
22 13.49 X 14.09 -
665K 14.16 X (14.31) 14.41
22 14.49 X 15.09 -
665K 15.16 X (15.31) 15.41
22 15.49 X 16.09 -
665K 16.16 X (16.31) 16.41
665K 17.16 X (17.31) 17.41
665K 18.16 X (18.31) 18.41
665K 19.16 X (19.30) 19.40
665K 20.16 X (20.30) 20.40
665K 21.16 X (21.30) 21.39
665K 22.16 X (22.29) 22.37
665K 23.16 X (23.29) 23.37
665N, L/S 02.47 X (02.59) 03.08

Lauantaisin

Jatkuu seuraavalla sivulla...

Rautatieasema–Jamppa–Wärtsilä–Nummenkylä–Hyökännummi
YHDISTELMÄAIKATAULU22, 665

Linja Hyökännummi Nummenkylä, 
Hiekkakatu Wärtsilä Jamppa Rautatieasema

22V - 15.19 15.26 X 15.39
22V - 15.49 15.56 X 16.09
665 15:50 - - - 16.16
22V - 16.19 16.26 X 16.39
665A 16:23 - - - 16.46
22V - 16.49 16.56 X 17.09
665 16.55 - - - 17.16
665A 17:10 - - - 17.31
22V - 17.19 17.26 X 17.39
22V - 17.49 17.56 X 18.09
665 17:54 - - - 18.16
22V - 18.19 18.26 X 18.39
665K 18.48 (18.56) - X 19.16
665K 19.48 (19.56) - X 20.16
665K 20.49 (20.57) - X 21.16
665K, P 21.51 (21.59) - X 22.16
665N, P/L 23.51 (23.59) - X 00.16
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Jatkuu seuraavalla sivulla...

Linja Hyökännummi Nummenkylä, 
Hiekkakatu Jamppa Rautatieasema

665K 07.50 (07.58) X 08.16
22 - 08.19 X 08.39
665K 08.49 (08.57) X 09.16
22 - 09.19 X 09.39
665K 09.48 (09.57) X 10.16
22 - 10.19 X 10.39
665K 10.48 (10.57) X 11.16
22 - 11.19 X 11.39
665K 11.47 (11.56) X 12.16
665K 12.47 (12.56) X 13.16
22 - 13.19 X 13.39
665K 13.47 (13.56) X 14.16
22 - 14.19 X 14.39
665K 14.47 (14.56) X 15.16
22 - 15.19 X 15.39
665K 15.47 (15.56) X 16.16
665K 16.47 (16.56) X 17.16
665K 17.47 (17.56) X 18.16
665K 18.49 (18.57) X 19.16
665K 19.49 (19.57) X 20.16
665K 20.49 (20.57) X 21.16
665K 21.49 (21.57) X 22.16
665N, L/S 23.51 (23.59) X 00.16

Linja Rautatieasema Jamppa Nummenkylä, 
Hiekkakatu Hyökännummi

665K 10.16 X (10.28) 10.36
665K 11.16 X (11.29) 11.37
665K 12.16 X (12.30) 12.38
665K 13.16 X (13.32) 13.40
665K 14.16 X (14.31) 14.39
665K 15.16 X (15.32) 15.42
665K 16.16 X (16.32) 16.42
665K 17.16 X (17.32) 17.42
665K 18.16 X (18.32) 18.42
665K 19.16 X (19.31) 19.40
665K 20.16 X (20.31) 20.39
665K 21.16 X (21.30) 21.38

Sunnuntaisin

Rautatieasema–Jamppa–Wärtsilä–Nummenkylä–Hyökännummi
YHDISTELMÄAIKATAULU22, 665

...jatkoa edelliseltä sivulta.
Lauantaisin
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- Vuoro ei kulje aikataulupisteen kautta
X Vuoro kulkee aikataulupisteen kautta, ei määriteltyä aikaa
** Vuoro aloittaa Hahlapolun pysäkiltä ja ajaa koko Nummenkylän kierroksen. 
() Arvioitu ohitusaika
V Vuoro kulkee Wärtsilän kautta
P Ajetaan vain perjantaisin
P/L Ajetaan vain perjantain ja lauantain välisenä yönä
L/S Ajetaan vain lauantain ja sunnuntain välisenä yönä

Reitti 22:  
Asemalta: Rautatieasema [laituri 12] – Mannilantie – Postikatu – Pajalantie – Wärtsilänkatu –  

 (22V: Wärtsilä – Wärtsilänkatu) – Vähänummentie – Puurtajankatu – Länsinummenkatu  
– Maljakatu – Yrittäjänkatu – Vanha Valtatie [Hiekkakatu]

Asemalle:  Vanha Valtatie [Hiekkakatu] – Länsinummenkatu – Puurtajankatu – Vähänummentie – 
Wärtsilänkatu – (22V: Wärtsilä – Wärtsilänkatu) – Pajalantie – Postikatu – Mannilantie 
– Rautatieasema

Reitti 665, A:  Hyrylä – Autoasemankatu – Klaavolantie – Mahlamäentie – Saviriihenportti –
   Järvenpääntie – Sibeliuksenväylä – Helsingintie – Asemakatu – Järvenpään asema 

– Asemakatu – Mannilantie – Postikatu – Pajalantie – Pohjoisväylä – Vanha Valtatie – 
Ohkolantie – Hyökännummi

Reitti 665K, N: Jampan ja Nummenkylän kautta reittiä Paijalantie – Wärtsilänkatu – Vähänummentie 
–  Puurtajankatu – Länsinummenkatu – Vanha valtatie – Pohjoisväylä

Tämän aikataulun vuoroja liikennöivät:
   Kymen Charterline Oy (linja 22) ja Oy Pohjolan Liikenne Ab (linja 665)

Linja Hyökännummi Nummenkylä, 
Hiesukatu Jamppa Rautatieasema

665K 08.51 (08.59) X 09.16
665K 09.50 (09.58) X 10.16
665K 10.50 (10.58) X 11.16
665K 11.49 (11.57) X 12.16
665K 12.48 (12.56) X 13.16
665K 13.48 (13.56) X 14.16
665K 14.48 (14.56) X 15.16
665K 15.48 (15.56) X 16.16
665K 16.48 (16.56) X 17.16
665K 17.48 (17.56) X 18.16
665K 18.49 (18.57) X 19.16
665K 19.50 (19.58) X 20.16
665K 20.50 (20.58) X 21.16

Rautatieasema–Jamppa–Wärtsilä–Nummenkylä–Hyökännummi
YHDISTELMÄAIKATAULU22, 665

...jatkoa edelliseltä sivulta.
Sunnuntaisin
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Järvenpään palveluliikenne

Järvenpään kaupungin alueella toimii kaupunkibussilinjan 20 lisäksi täysin 
kutsuohjattua palveluliikennettä. Palveluliikennettä ajetaan arkisin klo 
10:00–13:30 ilman ennalta määritettyä reittiä. 

Palvelu on tarkoitettu kaikille Järvenpään asukkaille, mutta erityisesti se 
sopii ikääntyneille ja liikuntaesteisille henkilöille, joilla ei ole kiirettä. 

Kuljetuksen tilaus suoritetaan soittamalla suoraan kuljettajalle puh. 050 517 6767
vähintään tuntia ennen suunniteltua matkaa. 

Liikennöinnistä vastaa Kymen Charterline Oy


